

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Frederikssundsvej 215, 1,

2700 Brønshøj

CVR-nr. 38147684

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2025

Ilona Budnikova
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang4

Virksomhedsoplysninger6

Ledelsesberetning7

Anvendt regnskabspraksis8

Resultatopgørelse13

Balance14

Egenkapitalopgørelse16

Noter17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægeselskabet Ibudent ApS
Frederikssundsvej 215, 1,
2700Brønshøj

Telefon 38283843
E-mail ilonabudnikova@hotmail.com
Hjemmeside www.ibudent.dk
CVR-nr. 38147684
Hjemsted København
Regnskabsår 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Ilona Budnikova

Revisor BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S
Tuborgvej 32
2900Hellerup
CVR-nr. 18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive tandlæge virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 2.503.394, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 6.790.453, og en egenkapital på kr. 3.092.373.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		6.298.446	6.240.724
Personaleomkostninger	1	-2.878.473	-2.443.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.000	-153.000
Driftsresultat		3.269.973	3.644.649
Andre finansielle indtægter		23.353	12.711
Andre finansielle omkostninger		-64.542	-100
Resultat før skat		3.228.784	3.657.260
Skat af årets resultat	2	-725.390	-819.815
Årets resultat		2.503.394	2.837.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.800.000
Overført resultat		3.394	37.445
Resultatdisponering		2.503.394	2.837.445

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		187.500	337.500
Immaterielle anlægsaktiver		187.500	337.500
Anlægsaktiver		187.500	337.500
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.205	317.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	182.889
Periodeafgrænsningsposter		18.850	18.167
Tilgodehavender		326.055	518.877
Likvide beholdninger		6.241.898	4.001.972
Omsætningsaktiver		6.602.953	4.555.849
Aktiver		6.790.453	4.893.349

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		542.373	538.979
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.800.000
Egenkapital		3.092.373	3.388.979
Hensættelser til udskudt skat		24.863	52.712
Hensatte forpligtelser		24.863	52.712
Selskabsskat		753.239	845.970
Langfristede gældsforpligtelser	3	753.239	845.970
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.397	61.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.902	151.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.445.688	0
Anden gæld		327.551	389.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.440	3.440
Kortfristede gældsforpligtelser		2.919.978	605.688
Gældsforpligtelser		3.673.217	1.451.658
Passiver		6.790.453	4.893.349
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomh eds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	538.979	2.800.000	3.388.979
Betalt udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat	0	3.394	2.500.000	2.503.394
Egenkapital 30. september 2025	50.000	542.373	2.500.000	3.092.373

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.629.144	2.251.892
Pensioner	173.260	162.784
Andre omkostninger til social sikring	76.069	28.399
	<u>2.878.473</u>	<u>2.443.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	753.239	845.970
Regulering af udskudt skat	-27.849	-26.155
	<u>725.390</u>	<u>819.815</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	753.239	0	0
	<u>753.239</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ibudent Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant med nom. kr. 3.000.000 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpemidler, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har leje- og leasingforpligtelse, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør:

Leasingforpligtelse over de næste 2 år udgør t.kr. 97, heraf er t.kr. 49 forfalden indenfor 1 år.